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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41902503R

2. Data e Regjistrimit 02/07/2024
3. Emri i Subjektit LEKLI SCIENCES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Rruga "Aleksander Goga", Lagjja nr.7, 
Pallati 800, Shk.1, Kati.1, Ap.3, ZK 8511. Selia ka qellime 
vetem administrative dhe ruajtje dokumentacioni.Ne seli nuk 
kryhet asnje aktivitet tregtar i shoqerise 
(shitje,blerje,perpunim,magazinim) 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitetit të Shoqërisë është kryerja e çdo aktiviteti 

tregtar të lejuar nga legjislacioni Shqiptar, dhe veçanërisht, 
por pa u kufizuar: a. Prodhimi dhe/ose tregtimi me shumicë 
dhe/ose pakicë i produkteve farmaceutike, importi dhe/ose 
eksporti i produkteve farmaceutike, paketimi, shpërndarja e 
produkteve farmaceutike; b. Aktivitet kërkimor shkencor në 
fushën e produkteve farmaceutike; c. Aktivitete promovuese, 
aktivitete marketingu, konferenca; d. Zotërim dhe 
administrim patentash, të drejta autorit, markash tregtare; e. 
Zotërim titujsh, aksione, kuota apo pjesëmarrje të tjera në 
kapitale të shoqërive tregtare; f. Çdo aktivitet tjetër ndihmës 
dhe aksesor i cili realizohet për qëllimin e përmbushjes së 
aktiviteteve të mësipërme 
David Lekli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2024                Deri: 19/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Kristian Lekli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2024                Deri: 19/06/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LuanLekli
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEKLI SCIENCES
E-Mail: info@xaxaconsulting.com  
Telefon: 0693213757  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-307057-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB4C591-A0E9-4DA4-817E-84394EC1D485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA82621-49DE-4925-AA83-873D3C6613F3

